Náradie pre remeselníkov
Profesionálom dávame to, čo potrebujú
2021/2022
2
9/10
TPI
1.03MM
0.83MM

rýchloreznej ocele
3834-SET-61
Sada
dierovacích
píl Sandflex®
pre inštalatérov
mm 44  51  57  73  86  114
Upínacia stopka Ø 32-210 mm
	� Bimetal s
kalenými zubami
z vysokolegovanej
rýchloreznej ocele
61,30 €
64,95 €
BAHCO mm palce g €
3830-14-VIP 14 9/16 20 5,40
3830-16-VIP 16 5/8 20 5,40
3830-17-VIP 17 11/16 30 5,40
3830-19-VIP 19 3/4 30 5,40
3830-20-VIP 20 25/32 30 5,40
3830-21-VIP 21 13/16 40 5,40
3830-22-VIP 22 7/8 40 5,40
3830-24-VIP 24 15/16 55 5,40
3830-25-VIP 25 1 55 5,70
3830-27-VIP 27 1 1/16 70 6,05
3830-29-VIP 29 1 1/8 70 6,05
3830-30-VIP 30 1 3/16 70 6,05
3830-32-VIP 32 1 1/4 70 6,05
3830-33-VIP 33 1 5/16 70 6,05
3830-35-VIP 35 1 3/8 70 6,45
3830-37-VIP 37 1 7/16 80 6,45
3830-38-VIP 38 1 1/2 80 6,45
3830-40-VIP 40 1 9/16 80 6,45
3830-41-VIP 41 1 5/8 80 6,45
3830-43-VIP 43 1 11/16 90 6,45
3830-44-VIP 44 1 3/4 100 7,35
3830-46-VIP 46 1 13/16 100 7,35
3830-48-VIP 48 1 7/8 100 7,35
3830-50-VIP 50 1 9/10 120 7,35
3830-51-VIP 51 2 120 7,35
3830-52-VIP 52 2 1/16 120 7,85
3830-54-VIP 54 2 1/8 140 7,85
3830-55-VIP 55 2 1/12 160 7,85
3830-56-VIP 56 2 3/16 140 7,85
3830-57-VIP 57 2 1/4 140 7,85
BAHCO mm palce g €
3830-59-VIP 59 2 5/16 140 7,85
3830-60-VIP 60 2 3/8 160 7,85
3830-62-VIP 62 2 7/16 160 9,40
3830-64-VIP 64 2 1/2 180 9,40
3830-65-VIP 65 2 9/16 180 9,40
3830-67-VIP 67 2 5/8 200 9,40
3830-68-VIP 68 2 11/16 220 9,40
3830-70-VIP 70 2 3/4 220 9,40
3830-73-VIP 73 2 7/8 220 9,40
3830-76-VIP 76 3 240 10,55
3830-79-VIP 79 3 1/8 260 11,20
3830-83-VIP 83 3 1/4 260 11,20
3830-86-VIP 86 3 3/8 260 11,20
3830-89-VIP 89 3 1/2 270 11,20
3830-92-VIP 92 3 5/8 270 13,05
3830-95-VIP 95 3 3/4 270 13,45
3830-98-VIP 98 3 7/8 300 14,40
3830-102-VIP 102 4 320 15,05
3830-105-VIP 105 4 1/8 320 15,95
3830-108-VIP 108 4 1/4 350 17,75
3830-111-VIP 111 4 3/8 350 19,45
3830-114-VIP 114 4 1/2 360 21,55
3830-121-VIP 121 4 3/4 410 23,45
3830-127-VIP 127 5 520 23,45
3830-133-VIP 133 5 1/4 560 27,80
3830-140-VIP 140 5 1/2 560 28,85
3830-146-VIP 146 5 3/4 570 31,30
3830-152-VIP 152 6 610 34,35
3830-177-HIGH 177 7 1340 67,45
3830-210 210 8 1/4 750 64,65
7
1113
 YouTube Video

	� Stabilný hriadeľ pre presnú sústrednosť
	� Vhodný pre dierovacie píly Superior
Upínacia stopka s vyhadzovačom
YouTube Video
Adaptér na
zväčšenie
existujúcich
otvorov
	� Pomocou adaptéra je možné pripevniť dierovaciu pílu
s menším otvorom, ktorá bude viesť rez
Pozrite si video
BAHCO €
3834-upsize 2,20
BAHCO mm mm €
3834-ARBR-930 14-30 10 5,90
3834-ARBR-9100 32-152 10 11,95
3834-ARBR-11152 32-210 13 11,95
BAHCO mm mm €
3834-ARBR-930EL 19-30 10 28,85
3834-ARBR-9100EL 32-159 10 29,95
BAHCO mm  mm €
3834-DRL 6,35 81 2,65
8
3

	� DIN 6475, certifikát GS
S konvexnými, špeciálne
tvrdenými úderovými plochami
Rukoväť z prvotriedneho orechového dreva
hickory s priamymi vláknami, bez uzlov
Rukoväť z prvotriedneho jaseňového dreva
Rukoväť z prvotriedneho jaseňového dreva
Násada z oceľovej trubky
s pohodlnou rukoväťou
Zámočnícke kladivo
	� DIN 1071
Sklolaminátová
rukoväť
NOVINKA
BAHCO  mm  mm €
481F-100 60 x 15 100 260 5,90
481F-200 92 x 18 200 260 6,20
481F-300 103 x 22 300 300 9,90
481F-400 108 x 24 400 300 10,90
481F-500 115 x 27 500 300 11,50
481F-800 127 x 33 800 350 13,90
481F-1000 135 x 35 1000 350 14,90
481F-1500 145 x 42 1500 380 17,90
481F-2000 153 x 47 2000 405 22,50
BAHCO  mm  mm €
481-300 23 x 105 300 300 10,85
481-500 27 x 118 500 300 13,95
481-800 29 x 130 800 350 18,50

Osemhranný tvar držadla
Plochý profil
2484T/S4
Sada páčidiel
	� S priechodnou čepeľou a
kovovou krytkou pre príklep
	� Dvojzložková rukoväť s
protišmykovou úpravou
Obsah  mm mm
2484T-20 210 10,6
2484T-30 312 15,3
2484T-45 465 18,8
2484T-60 615 18,8
29,95 €
BAHCO  mm €
WBP300 300 19,40
WBP500 500 24,50
WBP625 625 30,65
WBP710 710 35,75
WBP900 900 42,95
BAHCO  mm €
WBF380 380 9,15
61,30 €
12,25 €

m
5 x
2
Všetky ceny sú uvedné bez DPH. Platné do 28.02.2022 alebo do vypredania zásob.
MERACIE NÁRADIE/SVIETIDLÁ
	� Ľahko čitateľné milimetrové stupnice odolné
proti poškriabaniu na oboch stranách
	� Lisovaná vysokokvalitná oceľ z jedného
kusu
Presný uholník
pre 45° značenie
Dobré vyváženie
a stabilita na
kontaktnej ploche
BAHCO mm mm €
9045-B-200 200 170 14,50
9045-B-250 250 170 15,50
9045-B-300 300 170 16,50
9045-B-400 400 170 19,50
	� S metrickou a palcovou stupnicou
	� Nastaviteľná hĺbka pre opakované
značenie
Kombinovaný uholník

BFRL11
Čelovka
	� 2 režimy osvetlenia:
stretávacie (20%),
diaľkové (100%)
Optická šošovka
CL-1441-SET  Kriedovač - sada
	� Kriedovacia šnúra CL-1441 a
flaška s 250 g modrej kriedy
	� Dá sa použiť aj ako olovnica
15,95 €
BLTS7P
Ceruzková vrecková baterka 23,55 €
46,05 €
13
B191.040.100  4.0 x 0.8 x 100
B190.055.125  5.5 x 1.2 x 125
B190.065.150  6.5 x 1 x 150
B192.000.075  PH0 x 75
B192.001.100  PH1 x 100
B192.002.125  PH2 x 125
111M 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-19-
21-22-24 mm
BE-9770-B  1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm
3734S/6-T  2-3-4-5-6-8 mm;  L  150 mm
479-16   450 g
3625W-35  35 mm
MTG-3-16 3 m;   16 mm
KB18-01 18 x 161 mm
KSBG18-10
DISPEN 18 mm, x10
2101G180 L  180 mm
2678G-180 Fe+
mm  2.0;  Piano
mm  1.4;  L  180 mm
2470G-200 L  200 mm

 Video
BAHCO  mm
Fe+
mm
Piano
mm €
21HDG-180 180 2.8 2.8 26,00
21HDG-200 200 3.2 3.0 26,00
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+
mm
Piano
mm €
2101G-140 140 3.7 2.0 1.8 20,30
2101G-160 160 3.8 2.5 2.0 20,80
BAHCO  mm
CU
mm
Fe

zošmyknutiu
Ergonomická dvojzlož-
ková rukoväť
Úzky tvar hlavy pre
lepšiu dostupnosť
Indukčne kalené
rezné hrany
VDE izolácia
BAHCO  mm
CU
mm
Fe+
mm
Piano
mm €
2101S-140 140 3.7 2.0 1.8 14,95
2101S-160 160 3.8 2.5 2.0 15,95
Izolované kliešte so špicatými
čeľusťami ERGO™
	� Pre prácu na
zariadeniach pod